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Krajská správa silnic Libereckého kraje

příspěvková organizace

Přehled sjízdnosti silnic I., II. a III. tříd v Libereckém kraji


Dne:  2. 2.2011 v 7,00 hod.
Aktuální stav počasí: 

	PROVOZ
	ZÁPAD
	VÝCHOD

	OKRES
	Č. Lípa
	Liberec
	Jablonec n. N. 
	Semily

	Teplota [°C]
	-6
	-8/-4
	-10/-7
	-10/-6

	Oblačnost
	zataženo
	zataženo
	zataženo
	zataženo

	Srážky
	bez srážek
	bez srážek
	bez srážek
	bez srážek

	Vítr
	klidno
	klidno 
	klidno 
	klidno 

	Viditelnost
	bez omezení
	bez omezení
	bez omezení
	bez omezení


Krátkodobá předpověď počasí (+5 hod):
· Zataženo místy mlhavo, na horách polojasno, klidno.
· Teploty -7°C až -4°C.
· Místy velmi slabé sněhové přeháňky.
Informace o množství nasazené techniky za jednotlivé provozy:
	PROVOZ
	ZÁPAD
	VÝCHOD

	OKRES
	Č. Lípa
	Liberec
	Jablonec n. N.
	Semily

	Typ ošetření
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.
	Chem.
	Inert.

	I. třídy
	2
	0
	8
	0
	4
	0
	2
	0

	II. a III. třídy
	0
	0
	3
	4
	2
	5
	1
	1

	Traktorové radlice
	0
	1
	0
	0


Sjízdnost silnic: 
· Silnice I. a II. třídy holé suché místy vlhké, sjízdné se zvýšenou opatrností.

· Silnice II. a III. třídy holé suché, místy zledovatělá vrstva sněhu krytá posypem, v horských polohách ujetá vrstva sněhu krytá posypem, sjízdné se zvýšenou opatrností.
Upozornění pro motoristy: 
· Do horských poloh doporučujeme vjíždět se zimní výbavou.
· Hrozí namrzání komunikací díky místním mlhám. 

· Pozor na lokální sněhové přeháňky.

· Pozor na výtluky.

Dopravní komplikace:
· Dnes v časných ranních hodinách docházelo k tvorbě sněhových jazyků na silnici I/13 v kopci Albrechťáku, na pomoc posypovému vozu byla přizvána traktorová radlička. V současné době je již provoz bez problémů.
                 Provoz v Libereckém kraji je nyní bez dopravních komplikací.

Pavel Pospíšil,

Hlavní dispečer – KSS LK

Tel: +420 724 797 425

Email: pavel.pospisil@ksslk.cz
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